

# 深圳市信宇建筑工程有限公司

## 工程造价计算书

工程名称: 沙河西路(东江水源工程管理处)DN300给水管塌陷应急抢修工程

工程地点: 沙河西路(东江水源工程管理处)

承包单位: 深圳市信宇建筑工程有限公司

发包单位: 深圳市水务(集团)有限公司南山分公司

报送造价: ¥197002.65元

审核造价: \_\_\_\_\_

编制人: \_\_\_\_\_

审核人: \_\_\_\_\_

部门主管: \_\_\_\_\_

复核人: \_\_\_\_\_

分管经理: \_\_\_\_\_

编制日期: \_\_\_\_\_

负责人: \_\_\_\_\_

## 单项工程竣工结算汇总表

工程名称:沙河西路(东江水源工程管理处)DN300给水管  
管塌陷应急抢修工程

标段:

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工措施费(元)	规费(元)
1	沙河西路(东江水源工程管理处)DN300给水管塌陷应急抢修工程	197002.65	4448.65	4314.91
合 计		197002.65	4448.65	4314.91



## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称:沙河西路(东江水源工程管理处)DN300给水管塌陷应急抢修工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		沙河西路(东江水源工程管理处)DN300给水管塌陷应急抢修工程					
1	041001001003	混凝土、沥青路面切缝	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝	m	54.00	12.32	665.28
2	041001001005	拆除沥青路面	1. 管沟开槽拆除沥青混凝土面层 岩石破碎机拆除 厚度T(120mm)	m <sup>2</sup>	152.00	10.65	1618.80
3	041001001006	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽拆除水泥混凝土面层 岩石破碎机拆除 无筋 厚度T(250mm)	m <sup>2</sup>	152.00	32.40	4924.80
4	041001003001	拆除基层	1. 管沟开槽拆除路面基层 岩石破碎机拆除 厚度T(250mm)	m <sup>2</sup>	152.00	21.55	3275.60
5	040103002003	余方弃置	1. 小型轮胎式挖掘机装自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(km) 2. 自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(25km) 3. 弃置归纳处理费	m <sup>3</sup>	94.24	135.73	12791.20
6	040101002001	挖沟槽土方	1. 小型轮胎式挖掘机挖管渠井池路面下坑槽零星土方 装车	m <sup>3</sup>	107.64	8.91	959.07
7	040103002004	余方弃置	1. 小型轮胎式挖掘机挖管渠井池路面下坑槽零星土方 装车 2. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(25km) 3. 弃置归纳处理费	m <sup>3</sup>	107.64	110.24	11866.23
8	041001006002	拆除管道	1. 铸铁管截断 管径D(300mm)	处	2	330.84	661.68
9	040501003001	铸铁管	1. 管渠井池基础垫层 混凝土 2. 球墨铸铁管安装(T型滑入式柔性胶圈接口) 公称直径DN(300mm) 3. 管道消毒冲洗 公称直径DN(300mm) 4. 压力管道水压试验 公称直径DN(300mm) 5. 管道包封	m	19.00	1453.08	27608.52
10	040502008001	连接器	1. 铸铁管连接套接头 公称直径(300mm)	个	1	1374.83	1374.83
11	040103001002	回填方(石粉渣)	1. 管渠井池坑槽零星换填夯实机械填石粉渣	m <sup>3</sup>	106.29	178.44	18966.39
本页小计							84712.40

12	040202003002	水泥石粉渣混合料基层	1. 基层混合料拌和 厂拌水泥石粉渣混合料 水泥含量6% 2. 基层混合料自卸汽车运输 载重8t以内 运距L (km) 3. 铺筑厂拌水泥石粉渣混合料基层 压实厚度T (250mm)	m2	152.00	97.80	14865.60
13	040203007001	水泥混凝土	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (250mm) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10	m2	152.00	267.24	40620.48
14	040203003001	透层、粘层	1. 喷洒黏(粘)层 石油沥青 2. 喷洒透层 石油沥青	m2	152.00	11.68	1775.36
15	040203006001	沥青混凝土	1. 中粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度T (70mm) 2. 细粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度T (50mm)	m2	152.00	253.78	38574.56
16	040205006002	标线	1. 沥青路面标线 热熔涂料标线 标线实测厚度T (mm) T=2.5(道路零星维修)	m2	4.75	103.18	490.11
17	000102003002	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN (300mm) 2个 2. 开关阀门 公称直径DN (800mm) 2个	项	2	237.75	475.50
18	041106001005	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2t (运围挡及机械设备)	台次	1	429.50	429.50
19	000101004002	现场临时用电设施	1. 汽油发电机 功率10kW (工作16小时)	台班	2.00	395.49	790.98
20	041107002001	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100 (2台污水泵、工作8小时)	台班	2.00	297.35	594.70
21	041106001006	挖掘机设备进出场	1. 履带式挖掘机 1m3以内	台次	1	5522.58	5522.58
22	041109001002	交通指挥人员	1. 普通工日	工日	4	181.30	725.20
23	041109002002	夜间施工	1. 夜间施工措施费(人工费增加25%)	项	1	2246.04	2246.04
		分部小计					191823.01
本页小计							92245.01
合 计							191823.01



## 规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:沙河西路(东江水源工程管理处)DN300给水管  
管塌陷应急抢修工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	4314.91
2	应纳税费	应纳税费合计		6784.64
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	6057.71
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	726.93
合 计				11099.55